
تیم  کاپیتان  پاکدامن،  علی  رنجبر/  مهری 
ملی شمشیربازی سابر، هنوز حسرت مدال 
طای انفرادی در فینال تمام ایرانی بازی های 
کشورهای اسامی را می خورد. مدالی که به 
نظرش، با یک لحظه حواس پرتی و بدشانسی 
از دستش پرید. پاکدامن هرچند این فصل را با 
قهرمانی تیمی بازی های کشورهای اسامی تمام 
کرد ولی معتقد است می توانست رؤیایی تمام 

شود؛ با سه مدال.
ë  سطح رقابت های شمشیربازی در قونیه چطور

بود؟ بعضی ها انتقاد داشتند که سطح بازی ها 
خیلی بالا نبود.

سطح بازی ها به نظرم بالا بود. ازبکستان 

که شمشیربازش سهمیه المپیک گرفته بود و 
به تازگی قهرمان نوجوانان و جوانان آسیا شده 
بود، قزاقستان و ترکیه تیم سوم اروپا و هفتم 
جهان بودند. تیم سابر ایران به حدی قوی است 
که وقتی وارد چنین مسابقاتی می شود، می گویند 
سطحش بالا نبود اما من راضی بودم. از طرفی 
وقتی بچه های ایران در مسابقه ای حضور دارند، 

سطح رقابت ها را بالا می برند.
ë  به نظر می رسد بدشانسی آوردی و شاید اگر

محمد رهبری و محمد فتوحی در یک چهارم 
به هم نمی خوردند و تو با رهبری در نیمه نهایی، 

فینال تمام ایرانی می شد، درست است؟
دقیقاً، یکی از بدشانسی های ما قرار گرفتن 

مقابل هم است. من خیلی دلم می خواست 
فینال انفرادی تمام ایرانی داشته باشیم. واقعاً 

لیاقت بچه های ما بازی در فینال بود.
ë  .شاید همه منتظر مدال طلای انفرادی ات بودند

چرا این طور نشد؟
من هم توقع مدال طای انفرادی را از خودم 
داشتم، اما از اول اردو من به دلیل ابتا به کرونا 
10 روزی اردو نرفتم، در خانه قرنطینه بودم و 
تمرین می کردم تا بدنم از فرم خارج نشود. اما 
شمشیرباز ترکیه هم خیلی خوب بازی کرد، من 
هم نمایشی را که باید نداشتم. البته ایلدریم 
شمشیرباز خیلی خوبی است و این فصل، 
فصل خیلی خوبی داشت. من هم باید بهتر کار 

می کردم تا مدال طا بگیرم و واقعاً حیف شد.
ë  معمولاً بعد از کرونا، بدن افراد دچار ضعف

می شود، تو در مسابقه اذیت نشدی؟
من در مسابقه هم کمی اذیت شدم. روز 
مسابقه بدن درد داشتم و بی حال بودم. البته با 
استراحت 2 ساعته بدنم برگشت، درست است 
که فینال را باختم اما به ضعف بدنی نباختم، 
بلکه دلیل باخت من عدم تمرکز و حواس پرتی 

و بدشانسی بود.
ë اما با قهرمانی تیمی جبران شد، درست است؟ 

ما برای فینال سرشار از انگیزه بودیم. دل مان 
می خواست با نتیجه خیلی خوب ترکیه را شکست 
دهیم تا انتقام قهرمانی جهان را هم بگیریم و 
ثابت کنیم باخت مقابل ترکیه یک اتفاق نادر 
برای تیم ما بود. چرا که در حالت طبیعی ترکیه 
نباید به ما نزدیک شود. تیم ما حرف زیادی برای 
گفتن دارد و حتی باید قهرمان جهان شود و مدال 
المپیک ومدال بازی های آسیایی را بگیرد. این 

تیم شایسته مدال ها و عناوین است.
ë ولی با این قهرمانی فصل را خوب تمام کردی؟ 

من می توانستم یک فصل خیلی فوق العاده 
را پشت سربگذارم. وقتی فکر می کنم، متوجه 
در  بودم،  خوش شانس  کمی  اگر  می شوم 
در  می گرفتم،  مدال  ایتالیا  جهان  قهرمانی 
قهرمانی آسیا اگر بازی با حریف قزاق را درجدول 
32 تایی شکست می دادم، مدال می گرفتم و 
می توانستم با یک مدال طا و سه مدال انفرادی 
دیگر فصل را تمام کنم. ولی همیشه خدا را شکر 
می کنم بابت هرچیزی که به من داده، تاش 

می کنم که در آینده اتفاقات بهتری را رقم بزنم.
ë  ماجرای برتری ات و قهر وزیر ورزش ترکیه و

رفتنش از سالن چه بود؟

وزیر ورزش ترکیه هم به سالن آمد و وقتی 
دید ما جلوتر هستیم ناامید شد و رفت. این 

اتفاق هم اتفاق شیرینی بود.
ë  بازی های چرا  که  نمی خورید  حسرت  الان 

آسیایی لغو شد؟
دقیقاً از این بابت خیلی ناراحت هستم، ای 
کاش بازی های آسیایی بود و می توانستیم بعد از 

بازی در قونیه آنجا راحت بازی کنیم.
ë  شما قبل از قونیه به سیستان رفتی، درباره این

سفر توضیح می دهی؟
کمیته  طرف  از  که  بود  سفری  سفر،  آن 
اخاق کمیته ملی المپیک برای کمک به 
مردم خوب سیستان رفتیم. این افتخار نصیب 
من شد تا لحظاتی کنار آنها باشیم و مسئولیت 

اجتماعی مان را در آنجا با افتخار انجام دادیم.
ë  می توان گفت بازی های کشورهای اسلامی

محک خوبی برای تان بود؟
بله بازی های کشورهای اسامی، تدارکات و 
محک خیلی خوبی برای ما بود. البته ما توجه 
زیادی به منتقدان نمی کنیم و می خواهیم رقیب 
خودمان باشیم تا عملکرد فردای ما بهتر از امروز 

باشد.
ë  از عملکرد استقلال تیم محبوبت در فصل

جدید لیگ برتر فوتبال راضی هستی؟
بالاخره باشگاه مربی جدیدی آورده و نیاز 
به زمان دارد تا تفکراتش را پیاده کند، امیدوارم 
موفق باشد. هرچند خیلی مفت به سپاهان 
باخت خدا را شکر بازی سخت در انزلی را برد. 
امیدوارم در هفته های آینده تیم به شرایط خوب 
برگردد. تیم بازیکنان خوبی دارد و اگر سعید 
عزت اللهی هم به ترکیب تیم اضافه شود، گل 

را زده ایم.
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پریسا غفاری/ بیست و ششمین دوره رقابت های 
بسکتبال جوانان آسیا در حالی از امروز در سالن 
بسکتبال آزادی آغاز می شود که 3 تیم برتر سهمیه 
جهانی می گیرند. این مسابقات که 2 سال پیش به 
دلیل کرونا لغو شد، پس از 4 سال به میزبانی ایران و 
در غیاب تیم های استرالیا و نیوزلند، قهرمان و نایب 
قهرمان دوره قبل با حضور ۷ تیم برگزار می شود. قرار 
است در پایان این ماراتن 3 تیم برتر سهمیه شرکت 
در مسابقات 2023 زیر 1۹ سال جهان )مجارستان( 
را کسب کنند. ایران بعد از میزبانی در سال های 
200۸ و 201۶ ، برای سومین بار است که برگزارکننده 
مسابقات بسکتبال جوانان آسیاست که هر 2 میزبانی 
قبلی با قهرمانی تیم کشورمان به پایان رسید و پیشینه 

قهرمانی در تهران این امید را ایجاد کرده این بار هم 
جوانان بسکتبال ایران بتوانند دست پر از مسابقات 
خانگی خارج شوند. برای رسیدن به این مهم، چین 
تایپه، قطر، هند، چین، فیلیپین، سوریه و لبنان 
حریفان بسکتبالیست های جوان ایران به حساب 
می آیند. رقابت میان این تیم ها به صورت دوره ای 
آغاز می شود و تا فینال ادامه خواهد داشت. طبق 
برنامه مرحله مقدماتی، در اولین بازی چین تایپه  
با قطر بازی می کند. چین با هند رقابت می کند، 
فیلیپین به مصاف سوریه می رود و در آخرین مسابقه 
هم ایران و لبنان ساعت 1۸:00 با هم رودررو می شوند. 
سیامک ویسی که با روی کار آمدن جواد داوری در 
رأس فدراسیون جایگزین محمدرضا اسامی شد، 

در خصوص این مسابقات توضیح داد:» تمرینات 
و اردوهای خوبی را پشت سر گذاشته ایم ومسابقات 
تدارکاتی ترکیه به ما کمک شایانی کرد. نقاط ضعف و 
قوت تیم شناسایی شد و به ترکیب اصلی تیم نزدیک 

شدیم.«
او همچنین در ادامه به تیم های حاضر در این دوره 
اشاره کرد و چنین نظر داد:» درست است که استرالیا 
و نیوزلند به تهران نیامدند ولی همچون دوره های 
گذشته رقابت بین تیم های مطرح ادامه دارد. البته 
باید بدانیم لبنانی ها تیم خوبی هم به تهران آورده اند 
و باید به غیر از تیم های شرق آسیا مراقب غربی ها 
هم باشیم. امیدوارم هواداران هم ما را تنها نگذارند و 

فرزندان شان را برای پیروزی همراهی کنند.«

ماراتن جوانان بسکتبال آسیا بدون استرالیا و نیوزلند

تلاش برای جهانی شدن

گفت و گوی »ایران« با کاپیتان تیم ملی شمشیربازی 
سابر بعد از بازی های کشورهای اسلامی

پاکدامن: با نمایش 
بد، طلا از دستم پرید
 استقلال با گرفتن عزت اللهی گل می زند
 دوست داشتم در یک فینال تمام ایرانی مسابقه بدهم

هند دومین حریف نوجوانان هندبال
تیم هندبال نوجوانان ایران بعد از باخت مقابل کره در بازی افتتاحیه 
قهرمانی آسیا امروز به مصاف هند می رود. شاگردان رحیم زاده که در دور 
مقدماتی قهرمانی آسیا با بحرین، هند، کره جنوبی و ازبکستان هم گروه 
هستند، در اولین مسابقه مقابل کره جنوبی بازی کردند و با نتیجه 2۴ - 2۹ 
باختند. این تیم ساعت 14:30 دقیقه امروز به مصاف هند می رود. تیم های 
ژاپن، عربستان، قطر، امارات، عراق و کویت هم در گروه بعدی مسابقه 
می دهند. نهمین دوره مسابقات هندبال نوجوانان آسیا و انتخابی قهرمانی 
جهان 2023 کرواسی از دیروز به میزبانی منامه بحرین آغاز شده و تا ۹ 

شهریور ادامه خواهد داشت.

دیزین؛ میزبان جام جهانی اسکی روی چمن
رقابت های جام جهانی اسکی روی چمن، 3 و 4 شهریورماه به میزبانی 
پیست بین المللی دیزین برگزار می شود. در این دوره 16 اسکی باز از اتریش، 
ایتالیا، جمهوری چک و اسلواکی، به همراه 10 اسکی باز مرد و 3 اسکی باز زن 
ایرانی، برای 2 روز در جام جهانی اسکی روی چمن به میزبانی پیست دیزین 

رقابت می کنند.

عبدالوند به اردوی بسکتبال نرفت
به  عبدالوند  شادی 
ملی  تیم  تمرینات 
بسکتبال بانوان نمی رود. با 
روی کارآمدن ندا عسگرنیا 
به عنوان سرمربی تیم ملی 
و تغییراتی که در کادر فنی 
به وجود آمد، برخی دعوت 
شدگان تصمیم گرفتند بر 

سر تمرینات حاضر نشوند، البته لیست تیم ملی که از سایت فدراسیون هک و 
چاپ شده بود، دو غایب داشت که بعداً توسط روابط عمومی با تغییر عقیده 
نایب رئیس بانوان فائزه شهریاری و غزل محسنی به لیست اضافه شدند و 

آنها با حضور در سالن انرژی اتمی تمرینات را از سر گرفتند.

چهارمی ارشیا مصدقی در کره جنوبی
ارشیا مصدقی ملی پوش دوومیدانی کشورمان در رشته پرش با نیزه در 
رقابت های بین المللی بوسان کره جنوبی چهارم شد. مصدقی که قرار است 
در قهرمانی آسیا شرکت کند، قبل از آن در مسابقه بین المللی پرش با نیزه 
بوسان کره با پرنده های زیر 20 ساله رقابت کرد که با ثبت رکورد 4 متر و ۷0 

سانتیمتر در رتبه چهارمی قرار گرفت.

قزوین میزبان اردوی وزنه برداران دختر
وزنه برداران دختر کشورمان برای شرکت در رقابت های آسیایی بحرین، از 
شنبه هفته آینده به اردو می  روند. فدراسیون وزنه برداری پس از یک هفته 
استراحت به دختران وزنه برداری که به تازگی از بازی های  کشورهای اسامی 
برگشته اند، از آنان برای شرکت در تمرینات دعوت می  کند. این اردو تا زمان 

اعزام تیم ملی  به رقابت های آسیایی بحرین ادامه خواهد داشت.

دیدار قهرمانان وزنه برداری با حسن رنگرز
مسئولان جدید فدراسیون وزنه برداری به دیدار حسن رنگرز مدیرکل ورزش و 
جوانان استان مازندران رفتند. سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی سرپرست و 
نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری که برای بررسی وضعیت این رشته و دیدار 
با رئیس هیأت وزنه برداری استان مازندران به ساری سفر کرده بودند، با رنگرز 
نیز دیدار و گفت وگو کردند. انوشیروانی در دیدار با مدیرکل ورزش و جوانان 
استان مازندران خواستار مساعدت رنگرز در ساخت و بهره برداری از خانه 

وزنه برداری استان مازندران و حمایت همه جانبه او از این رشته ورزشی شد.

 IODA عضویت دوباره فدراسیون قایقرانی در
فدراسیون قایقرانی بعد از ۸ سال به عضویت  انجمن کاس آپتیمیست 
فدراسیون جهانی سیلینگ )IODA ( درآمد. آپتیمیست یکی از مهم ترین 
کاس های رشته قایقرانی بادبانی و پایه فعالیت در این رشته ورزشی است. 
ایران بعد از عدم پرداخت حق عضویت از سال 201۴ از عضویت انجمن 
جهانی این کاس خارج شده بود که با تاش های صورت گرفته، مسئولان 
ورزش کشور فدراسیون قایقرانی ایران مجدداً به عضویت انجمن جهانی این 

کاس درآمد.

دفاع فرگوسن از گیگز در دادگاه

سرالکس فرگوسن اسطوره ۸0 ساله منچستریونایتد که در مدت زمان 
زیادی از دوران حرفه ای رایان گیگز مربیگری اش را به عهده داشت، به عنوان 
شاهد در دادگاه او، که به دلیل آزار فیزیکی به نامزد سابقش »کیت گریول« 
و خواهرش »امِا« دستگیر شده، حاضر شد. گیگز تمام اتهامات را رد کرده 
است. الکس فرگوسن در دادگاه شروع به صحبت کرد و گیگز را به عنوان 
فردی خوش رفتار توصیف کرد و گفت که گیگز با وجود بازی در سطح 
بالا، هرگز رفتار تهاجمی و پرخاشگرانه از خود نشان نداده است. فرگوسن 
همچنین گفت که گیگز را از 13 سالگی اش می شناسد و او را یکی از بهترین 
بازیکنانی که تا به حال چه در زمین و چه خارج زمین می شناسد، توصیف 

کرد.

محرومیت و جریمه مربیان چلسی و تاتنهام مشخص شد
اتحادیه فوتبال انگلیس رأی خود را درباره درگیری توماس توخل و آنتونیو 
کونته صادر کرد. توماس توخل، سرمربی چلسی به دلیل درگیری با آنتونیو 
کونته سرمربی تاتنهام یک بازی از همراهی تیمش در لیگ برتر محروم شد. 
توخل همچنین به خاطر رفتارش 3۵ هزار پوند جریمه شد. کونته سرمربی 
تاتنهام محروم نشد و فقط باید 1۵ هزار پوند بپردازد. توخل یکشنبه گذشته 
در دربی لندن با کونته درگیر شد و هر دو مربی کارت قرمز دریافت کردند. 
توخل همچنین از آنتونی تیلور داور بازی انتقاد کرد. سرمربی چلسی گفته بود 
که شاید بهتر باشد دیگر تیلور برای چلسی قضاوت نکند. چلسی و تاتنهام در 
هفته دوم از رقابت های لیگ برتر انگلیس به تساوی 2 بر 2 رسیدند تا سهم 
هر دو تیم تنها یک امتیاز باشد. توماس توخل، سرمربی چلسی بعد از تساوی 
برابر تاتنهام بشدت از عملکرد داور مسابقه انتقاد کرد و هر دو گل تاتنهام را 

اشتباه دانست.

چلسی، مگوایر  را می خواهد
 چلسی به دنبال جذب هری مگوایر، مدافع منچستر یونایتد است؛ 
خبری که بسیاری را شوکه کرده است. آبی ها سخت به دنبال جذب کاپیتان 
منچستر یونایتد هستند و حاضرند برای خرید او، کریستین پولیشیچ را 
به عنوان بخشی از مبلغ قرارداد این بازیکن به یونایتد واگذار کنند. یونایتد هم 
در بازار نقل و انتقالات خواهان جذب پولیشیچ بوده است. پیش تر صحبت 

پیوستن مگوایر به بارسلونا هم مطرح بود، اما آن انتقال انجام نشد. 

یک انتقال عجیب برای تیم بحران زده لیگ برتر

کاسمیرو؛ خرید بزرگ، عجیب و گرانقیمت یونایتد
فرخ حسابی/ کاسمیرو، هافبک دفاعی 
قهرمانی   5 که  مادرید  رئال  ساله   30
اروپا همراه با این تیم در کارنامه دارد 
در انتقالی ناگهانی از این تیم جدا شد و 
به منچستریونایتد پیوست تا یکی دیگر 
از نقل و انتقالات فوتبال اروپا این بار با 
شروع فصل فوتبال رقم بخورد. کاسمیرو 
چه یک فوق ستاره شود و چه یک خرید 
خفت بار دیگر برای یونایتدی ها، به اعتقاد 
بسیاری از کارشناسان پول زیادی برایش از 
سوی منچستری ها پرداخت شده است. 
کارلو آنچلوتی پیش از رسمی شدن انتقال 
کاسمیرو به منچستریونایتد فاش کرد که 
هافبک پیشین رئال مادرید به او گفته برای 
چالش جدید می خواهد راهی لیگ برتر و 
اولدترافورد شود اما نمی توان کتمان کرد 
که حقوق 350 هزار پوند در هفته و دریافت 
1۸٫2 میلیون پوند از باشگاه منچستریونایتد، 

او حالا  کاسمیرو را وسوسه کرده است. 
حدود دو برابر حقوقی را که در رئال مادرید 
دریافت می کرد در لیگ برتر خواهد گرفت 
و بین پردرآمدترین بازیکنان تیم جدیدش 
قرار می گیرد. در صدر طبق انتظار کریستیانو 
رونالدو با حقوق 4۸0 هزار پوند در هفته قرار 
دارد و در رده دوم هم داوید دخئا با حقوق 
3۷5 هزار پوند در هفته جای گرفته است. 
نکته جالب اینکه سه نفر اول لیست همگی 
بالای 30 سال سن دارند، اما جیدن سانچو 
هم کنار کاسمیرو سومین بازیکن پردرآمد 
شیاطین سرخ است. اما سؤال بزرگ این 

است که این پول را درست خرج کرده اند؟
کاسمیرو که از سال 2013 در عضویت 
باشگاه رئال مادرید بود، سرانجام به حضور 
۹ ساله اش در این تیم که همراه با 1۸ 
قهرمانی بود، پایان داد و به منچستریونایتد 
پیوست تا تجربه ای جدید در لیگی دیگر 

داشته باشد. او با انتشار پیامی از همتیمی ها 
و هواداران رئال مادرید خداحافظی کرد. 
در پیامی که کاسمیرو در اینستاگرام منتشر 
کرده، آمده است: »من شگفت انگیزترین 
داستانی را که تا به حال به آن فکر کرده ام 
در رئال مادرید تجربه کردم. امیدوارم روزی 
به جایی برگردم که همیشه خانه من خواهد 
بود. تا ابد نمی توانم تمام آنچه را که شما به 
من داده اید به رئال مادرید بازگردانم. برای 

همیشه … زنده باد مادرید.«
کاسمیروی 30 ساله دوباره با رافائل 
واران و کریستیانو رونالدو همتیمی  خواهد 
شد، بازیکنانی که در رئال مادرید سابقه 
بازی با آنها را داشته است. او همچنین با 
هموطن خود یعنی فِرد که در تیم ملی 
باشگاهی  رده  در  است،  همبازی  برزیل 
با  او  قرارداد  می شود.  همتیمی  هم 
منچستریونایتد چهار ساله با قابلیت تمدید 

تا سال 202۷ خواهد بود. این هافبک 
دفاعی برزیلی در 336 بازی برای رئال 
مادرید به میدان رفت و آمار 31 گل زده و 
2۹ پاس گل را از خود برجای گذاشت. او به 
رئال برای کسب 1۸ جام مختلف از جمله 
پنج قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و 
سه قهرمانی در لالیگا کمک کرد. جدایی 
کاسمیرو از رئال مادرید با واکنش های 
باشگاه و بازیکنان این تیم همراه شد. 
باشگاه رئال با انتشار ویدیوها و عکس هایی 
از او قدردانی کرد. در عکسی دیگر همچنین 
رئال از جام های درخشان این بازیکن یاد 
کرده است. کاسمیرو در دوران حضورش 
در رئال، 5 لیگ قهرمانان، 3 لالیگا، 3 
جام باشگاه های جهان، یک کوپا دل ری، 3 
سوپرکاپ اروپا و 3 سوپرجام اسپانیا را کسب 
کرد. در همین حال جدایی این بازیکن با 

واکنش های بازیکنان نیز همراه شد.

امشب در لیگ برتر انگلیس دو تیم منچسترسیتی 
پارک  جیمز  سنت  ورزشگاه  در  نیوکاسل  و 
مقابل یکدیگر قرار می گیرند. هر دو تیم جزو 
ثروتمندترین باشگاه های حال حاضر جهان به 
شمار می روند که مالکان ثروتمند عرب این دو 
تیم را در اختیار دارند. سیتی در اختیار اماراتی 
هاست و عربستانی ها نیز مالک نیوکاسل هستند.

در دو هفته اول لیگ برتر انگلیس سیتی دفاع از 
عنوان قهرمانی را با دو پیروزی شروع کرده اما 
نیوکاسل هم بدون باخت بوده است. ادی هاو 
سرمربی نیوکاسل از آبان گذشته به نیوکاسل آمد 
و این تیم را متحول کرد اما سعودی های مالک 
باشگاه به دنبال بهبود رتبه یازدهم فصل قبل 
هستند. در تابستان نیک پوپ، دروازه بان برنلی 
و اسون بوتمن مدافع میانی لیل را خریدند و 

قرارداد قرضی مت تارگت را دائمی کردند. در 
اولین بازی فصل ناتینگهام فارست تازه وارد را با 
دو گل فابیان شار و کالوم ویلسون شکست دادند و 
در بازی دوم به لطف درخشش پوپ برابر برایتون 
بدون گل مساوی کردند. هاو از عملکرد تیمش 
راضی است، هنوز گل نخورده اند و در هشت تا 
از ۹ بازی خانگی آخرشان به پیروزی رسیده اند 
اما داستان حریف امشب فرق می کند. تیم پپ 
گواردیولا بعد از شکست 3 بر یک مقابل لیورپول 
در سوپرجام انگلیس، عزم خود را برای سومین 
قهرمانی پیاپی لیگ و پنجمین قهرمانی در 
شش سال گذشته جزم نشان داده و بر وستهام 
و بورنموث پیروز شده است. سیتی می خواهد با 
سومین پیروزی متوالی از همین حالا جای خود را 

در صدر جدول محکم کند.

نیوکاسل - منچسترسیتی؛ 20:00، لیگ برتر انگلیس

نبرد عربستان و امارات در لیگ جزیره!

وستون مک کنی و تیموتی وه آ دو ستاره تیم 
ملی امریکا از طرح پیشنهادی نایکی برای 
اعضای این تیم در جام جهانی 2022 بشدت 
فضای  در  متعددی  تصاویر  کردند.  انتقاد 
مجازی منتشر شده است که نشان دهنده 
طرح پیراهن   های اول و دوم تیم تحت هدایت 
گرگ برهالتر برای استفاده در جام جهانی 
است. تیم ملی امریکا در ماه نوامبر کار خود 
در جام جهانی را در گروه B با تیم های ملی 
انگلیس، ولز و ایران آغاز می کند. با نزدیک 
شدن موعد آغاز ماجراجویی این تیم در قطر، 
رسانه  های مختلف اقدام به انتشار تصاویری 
از پیراهن های 32 تیم حاضر در مهم ترین 
تورنمنت فوتبالی جهان کرده اند. در این میان 
طرح های لو رفته از پیراهن تیم ملی امریکا 
مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته 
است. گویا پیراهن های این تیم در فروشگاهی 
آناین به فروش گذاشته شده اما زمانی که 
کاربران قصد خرید آنها را داشته اند با پاسخ 
منفی مواجه شده اند و به آنها گفته شده است 
که این پیراهن ها به اشتباه به فروش گذاشته 
شده  اند. این داستان اگرچه مضحک بوده اما 
به عقیده برخی مضحک تر از آن طرح پیراهن 
است که در مرکز آن لوگوی فدراسیون فوتبال 
امریکا قرار گرفته و لوگوی شرکت نایکی هم 
روی آستین هایش نقش بسته است. این طرح 
غیرمعمول نه تنها برای هواداران، بلکه برای 

دو نفر از ستاره های این تیم هم عجیب بوده 
است. یکی از آنها وستون مک کنی و دیگری 
تیموتی وه آ بوده و هر دو نفر نارضایتی خود 
کرده اند.  ابراز  را  نایکی  پیشنهادی  طرح  از 
وه آ مدعی شد که تمامی بازیکنان تیم از این 
طرح ناراضی هستند. وستون مک کنی ستاره 
خط میانی یوونتوس هم اعام کرده که برای 
رسیدگی، این موضوع را با مقامات مسئول در 
میان گذاشته است. حالا باید دید که آیا غول 
تولید لوازم ورزشی در نهایت پا پس خواهد 
کشید و طرحی جدید را مطابق میل هواداران و 

مورد رضایت بازیکنان ارائه خواهد کرد.

قرارداد پر سود یوفا به سود انتقاد ستاره های امریکا از طرح پیشنهادی پیراهن  جام جهانی
باشگاه های اروپایی

اتحادیه فوتبال اروپا، یوفا، قراردادی 
1٫5 میلیارد یورویی با سه شرکت 
حق پخش  فروش  برای  امریکایی 
دیگر  و  قهرمانان  لیگ  بازی های 
ایالات  اتحادیه در  این  رقابت های 
متحده امضا کرد؛ قراردادی به ضرر 
با پارامونت،  اروپا. یوفا  سوپرلیگ 
ویاکوم و سی بی اس، بر سر قراردادی 
شش ساله به ارزش 1٫5 میلیارد یورو 
به توافق رسید. سایت اتلتیک در این 
رابطه گزارش داد که اتحادیه فوتبال 
اروپا سالانه 250 میلیون یورو برای 
پخش بازی های لیگ قهرمانان، لیگ 
اروپا و دیگر رقابت های تحت نظر این 
نهاد در امریکا دریافت خواهد کرد 
که 100 میلیون یورو نسبت به قرارداد 
قبلی بیشتر است. ضمن اینکه مدت 
زمان قرارداد نیز از سه سال به شش 
سال افزایش یافته است. این قرارداد 
قطعاً به سود باشگاه های اروپایی 
خواهد بود و می تواند به یوفا در راه 
تغییر شکل برگزاری لیگ قهرمانان 
از سال 2025 نیز کمک کند. قرار است 
لیگ قهرمانان از سال 2025 با تعداد 
متفاوت  شکلی  و  بیشتر  تیم های 

برگزار شود.


